

SVINOVANY.

Došlo dne: 14. 4. 2014

Č.j.: 048/301/2014

V [redacted] dne 17.7.2017

á schránka: [redacted]

ánovaným Zákonem o sociálním bydlení a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o  
pu k informacím Vás žádáme o poskytnutí následujících informací:

zajištěno sociální bydlení?

ANO  NE

o, jaká je kapacita (počet lůžek/osob)?

ÚŽEK/OSOB: .....

bec vybudování sociálního bydlení v katastru obce?

NO  NE

prostorách budete sociální bydlení zřizovat?

OVOSTAVBA  REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

YTOVÝ FOND OBCE

ociálního bydlení plánujete?

ENIOŘI  STARTOVACÍ BYTY PRO MLADÉ

AMOŽIVITELKY  MENTÁLNĚ/TĚLESNĚ POSTIŽENÍ

kapacita (počet lůžek/osob)?

ÚŽEK/OSOB: .....

zpracovaný rozvojový dokument v podobě Plánu rozvoje obce/Strategického plánu

IO  NE

a sociálního bydlení součástí Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

O  NE

otazník zaslat elektronicky prostřednictvím naší datové schránky: [redacted] Děkujeme



*Obec Svinčany,  
Svinčany 52, 535 01 Přelouč, IČO: 00580481  
Tel. č.: 466 972 389, e-mail:svincany@seznam.cz*

**Vyřizuje:** Bc. Antonín Kratochvíl

**Svinčany dne:** 26. 07. 2017

**Č. j.:** OUS/301/2017

**Žadatel o informaci:**

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

**Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme:

1. Má obec zajištěno sociální bydlení?

ANO

NE

2. Pokud ano, jaká je kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB: .....

3. Plánuje obec vybudování sociálního bydlení v katastru obce?

ANO

NE

4. V jakých prostorách budete sociální bydlení zřizovat?

NOVOSTAVBA

REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

BYTOVÝ FOND OBCE

5. Jaký typ sociálního bydlení plánujete?

SENIORI

STARTOVACÍ BYTY PRO MLADÉ

SAMOŽIVITELKY

MENTÁLNĚ/TĚLESNĚ POSTIŽENÍ

6. Jaká bude kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB: .....

7. Má obec zpracovaný rozvojový dokument v podobě Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

ANO

NE

8. Je výstavba sociálního bydlení součástí Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

ANO

NE

Bc. Antonín Kratochvíl  
starosta obce